
8

ZARZÑDZENIE Nr 2 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 2 stycznia 2007 r.

zmieniajàce zarzàdzenie w sprawie nadania statutu Urz´dowi Lotnictwa Cywilnego

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 3 lip-
ca 2002 r. — Prawo lotnicze (Dz. U. z 2006 r. Nr 100,
poz. 696, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W zarzàdzeniu nr 136 Prezesa Rady Ministrów
z dnia 14 listopada 2002 r. w sprawie nadania statutu
Urz´dowi Lotnictwa Cywilnego (M. P. Nr 55, poz. 754,

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 141,

poz. 1008, Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1829.

z 2004 r. Nr 28, poz. 478 i Nr 49, poz. 846 oraz z 2005 r.
Nr 58, poz. 784) w za∏àczniku wprowadza si´ nast´pu-
jàce zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. W sk∏ad Urz´du wchodzà nast´pujàce ko-
mórki organizacyjne:

1) Biuro Prezesa;
2) Departament Operacyjno-Lotniczy;
3) Departament Personelu Lotniczego;
4) Departament Techniki Lotniczej;
5) Departament Lotnisk;
6) Departament Prawno-Legislacyjny;
7) Departament Rynku Transportu Lotni-

czego;
8) Departament ˚eglugi Powietrznej;
9) Departament Ochrony i U∏atwieƒ

w Lotnictwie Cywilnym;
10) Komisja Ochrony Praw Pasa˝erów;
11) Biuro Delegatur Terenowych;
12) Biuro Spraw Obronnych;
13) Biuro Dyrektora Generalnego.

2. W ramach Biura Delegatur Terenowych
dzia∏ajà nast´pujàce delegatury:
1) Centralna z siedzibà w Warszawie, z jed-

nostkà terenowà w ¸odzi — dla woje-
wództwa mazowieckiego, ∏ódzkiego
i podlaskiego;

2) Pó∏nocna z siedzibà w Gdaƒsku, z jed-
nostkà terenowà w Olsztynie — dla wo-

jewództwa pomorskiego, kujawsko-po-
morskiego i warmiƒsko-mazurskiego;

3) Po∏udniowa z siedzibà w Krakowie,
z jednostkà terenowà w Bielsku-Bia∏ej
— dla województwa ma∏opolskiego,
Êwi´tokrzyskiego i Êlàskiego;

4) Zachodnia z siedzibà w Poznaniu z jed-
nostkami terenowymi w Szczecinie-Go-
leniowie i Koninie — dla województwa
wielkopolskiego, lubuskiego i zachod-
niopomorskiego;

5) Po∏udniowo-Zachodnia z siedzibà we
Wroc∏awiu — dla województwa dolno-
Êlàskiego i opolskiego;

6) Po∏udniowo-Wschodnia z siedzibà
w Rzeszowie, z jednostkami terenowy-
mi w Mielcu, KroÊnie i Lublinie — dla
województwa podkarpackiego i lubel-
skiego.

3. Organizacj´ wewn´trznà, szczegó∏owy za-
kres zadaƒ i tryb pracy komórek organiza-
cyjnych Urz´du, o których mowa w ust. 1,
oraz jednoosobowych stanowisk, o któ-
rych mowa w § 4a, okreÊla regulamin or-
ganizacyjny nadany przez Prezesa, na
wniosek dyrektora generalnego Urz´du.”;

2) w § 6 pkt 12 otrzymuje brzmienie:
„12) realizacja innych zadaƒ wskazanych przez kie-

rujàcego Biurem Delegatur Terenowych.”.

§ 2. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏osze-
nia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Kaczyƒski

Monitor Polski Nr 1 — 7 — Poz. 8


